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TABEL PROFESORI COORDONATORI SI TUTORI - MASTERAT
ANUL UNIVERSITAR 2023-2024

DEPARTAMENTUL DE STIINTE APLICATE

Domeniu de studii de Program studii / An Tutore
master /Coordontor Responsabil studii u
domeniu master program de studii
INGINERIA 1 [S.l.dr. ing. Podaru Geanina
MATERIALELOR Ingineria geanina.podaru@ugal.ro
materialelor
avansate Conf.univ.dr.ing.
S.L.DR.ING. S.L dr. ing. 2 | Balanica-Dragomir
CEOROMILA ALINA Ceoromila Alina Carmelia Mariana
carmelia.dragomir@ugal.ro
ECONOMIE SI AFACERI Administrarea 1 Lect. univ. dr. ec. Saracu Alina Florentina
INTERNATIONALE afacerilor alina.saracu@ugal.ro
internationale
LECT. UNIV.DR EC. euroregionale
SARACU ALINA (la Cahul) Lect. univ. dr. ec. Saracu Alina Florentina
FLORENTINA Lect. univ.dr ec. Saracu 2 alina.saracu@ugal.ro

Alina Florentina
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DEPARTAMENTUL DE STIINTE SOCIO-UMANE
Domeniu de studii de Program studii / An Tutore
master /Coordontor Responsabil program de studii studii
domeniu master
Limba roména — identitate si Lect.univ.dr. Toma Alexandra
deschidere culturala 1 monica.toma@ugal.ro
Lect.univ.dr. Toma Alexandra
FILOLOGIE
CONF.UNIV.DR. 1 Conf.univ.dr. Barna luliana
NECULA GINA AURORA| Literaturi roménai si dialog iuliana.barna@ugal.ro
pluri-identitar — paradigme
culturale contemporane (la
Chisinau) 2 Conf.univ.dr. Barna luliana
iuliana.barna@ugal.ro
Conf.univ.dr. Barna luliana
1 Lect.univ.dr. Dermenji Svetlana
sv_dermenji@yahoo.com
Limbi moderne in dialog
intercultural (Ia Chisinau) 2
Lect.univ.dr. Usatii Larisa Lect.univ.dr. Usatii Larisa
usatii.larisa@gmail.com
1 Conf.univ.dr. Nastas Andrei
. o andrei.nastas@ugal.ro
DREPT Stiinte penale si criminalistica
(la Chisinau) Conf.univ.dr. Cernomoret Sergiu
CONF.UNIV.DR. _ _ 2 | sergiu.cernomoret@ugal.ro
NASTAS ANDREI Conf.univ.dr. Nastas Andrei cernomor2004@mail.ru
Conf.univ.dr. Dorul Olga
olga.dorul@ugal.ro
dorulolga@yahoo.com
Relatii internationale si Asist.univ.drd. Draniceru Mihai
cooperare transfrontaliera 1 mihai.draniceru@ugal.ro
(interdisciplinar cu Stiinte
administrative) Lect. univ.dr. Corloteanu Silvia
Conf.univ.dr. Nastas Andrei 2 silvia.corlateanu2006@yahoo.com
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STIINTE ALE
COMUNICARII

CONF.UNIV.DR.
NECULA GINA AURORA

Comunicare institutionala

Conf..univ.dr. Vicol Dragos
dragos.vicol@ugal.ro
dragoshvicol@yahoo.com

Conf.univ.dr. Oprea Delia-Andreea

Lect.univ.dr. Petrenco Liuba
Ipetrenco@yahoo.com

Comunicare, multiculturalitate
si multilingvism

Lect.univ.dr. Ifrim Mihaela
mihaela.ifrim@uagal.ro

Conf.univ.dr. Ciobotaru Georgiana

Conf..univ.dr. Ciobotaru Georgiana
georgiana.ciobotaru@ugal.ro

ISTORIE

LECT.UNIV.DR TOMA
TETIANA

Geopolitica si interferente sociale
si culturale est-europene
(interdisciplinar cu domeniile:

Lect.univ.dr. Toma Tetiana
tetiana.toma@ugal.ro

Filosofie, Sociologie)
Lect.univ.dr Toma Tetiana

Lect.univ.dr. Mitea lonel
ionel.mitea@ugal.ro
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DEPARTAMENTUL DE STIINTELE VIETII

Domeniu de studii de

master / Program studii / An Tutore
Coordontor domeniu [Responsabil program de studii studii
master
Loisir-fitness (Ia Chisinau) 1 Conf.univ.dr. Braniste Gheorghe

braniste gheorghe@mail.ru

Conf.univ.dr. Braniste Gheorghe

STIINTA SPORTULUI SI
EDUCATIEI FIZICE 2 As.dr. Arsene Igor
rogienesra@gmail.com
CONF.UNIV.DR.
BRANISTE GHEORGHE
Kinetoterapie la domiciliu (la 1 Lect.univ.dr. Racu Serghei
Chisiniu) sergheiracul0@gmail.com
Lect.univ.dr. Agapii Eugeniu
2 Lect.univ.dr. Agapii Eugeniu
eugenagapii@gmail.com
INGINERIA
PRODUSELOR 1 Conf.univ.dr. ing.Stoica
ALIMENTARE Controlul, expertizarea si siguranta Maricica

alimentelor (la Cahul) maricica.stoica@ugal.ro
CONF.UNIV.DR. ING.

STOICA MARICICA Conf.univ.dr. ing. Stoica Maricica
2 Conf.univ.dr. ing. Stoica
Maricica

maricica.stoica@ugal.ro
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